
河南省濮阳市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）评标结果公示

（招标编号：FZJT202412030003）

       
公示结束时间：2024年 12月 31日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省濮阳市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省地矿建设工程（集团）有限公司，投标报价：1699.024369

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：坤鑫建设集团有限公司，投标报价：1700.505072万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 3名：河南全隽建设工程有限公司，投标报价：1699.811853万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的项目负责人：李向增壹级建造

师 豫 1412017201835219;

      中标候选人(坤鑫建设集团有限公司)的项目负责人：张翠翠贰级建造师豫

241181833823;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的项目负责人：姚远贰级建造师 豫

2412021202313123;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(坤鑫建设集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省地矿建设工程（集团）有限公司)的评标情况：详见公示正文;

      中标候选人(坤鑫建设集团有限公司)的评标情况：详见公示正文;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的评标情况：详见公示正文;

标段(包)[002]河南省濮阳市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）第二标段:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南本信建筑工程有限公司，投标报价：1983.246593万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：河南瑞东建筑工程有限公司，投标报价：1985.422892万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 3名：河南正海实业有限公司，投标报价：1987.143442万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南本信建筑工程有限公司)的项目负责人：赵春花贰级建造师 豫

241192046695;

      中标候选人(河南瑞东建筑工程有限公司)的项目负责人：刘祎楠贰级建造师 豫

241182045120;

      中标候选人(河南正海实业有限公司)的项目负责人：赵亚利贰级建造师 豫

241212286532;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南本信建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南瑞东建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南正海实业有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南本信建筑工程有限公司)的评标情况：详见公示正文;

      中标候选人(河南瑞东建筑工程有限公司)的评标情况：详见公示正文;

      中标候选人(河南正海实业有限公司)的评标情况：详见公示正文;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表

人或授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面

形式向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投

标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机

构不予受理。

三、其他

    法正项目管理集团有限公司受南乐县城市建设投资开发有限公司的委托，就河南省濮阳



市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）进行公开招标，现就本项目评标结果

公示如下： 

一、项目概况

1.1项目名称：河南省濮阳市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）

1.2 项目编号：FZJT202412030003

1.3 工程地点：河南省南乐县境内。

1.4 资金来源：中央资金及项目单位筹措。

1.5 标段划分及内容：本项目共划分两个标段；

第一标段：马颊河南乐段清淤疏浚 11.786km，建设堤顶防浪墙 1.34km（左堤防浪墙长 

817m，右堤防浪墙长 523m），重建跨河桥梁 1 座；

第二标段：马颊河南乐段马颊河堤防加固、修复 6.742km，平顺渠清淤 2.751km，潴龙河堤

防修复 0.1km，西小沟治理 0.218km；铺筑堤顶混凝土道路 4.908km，加铺沥青路面 3658 

㎡；维修支沟排涝闸 1 座，修建拦沙坎 2 座；河道护岸 2.68km。

1.6 工期：8个月/标段 。

1.7 质量要求：合格。

1.8 投资金额：约 3898万元。

1.9 招标范围：第一标段：施工图纸及工程量清单范围内的所有内容；

第二标段：施工图纸及工程量清单范围内的所有内容。

备注：每个投标人可以报两个标段，但只能为一个标段的第一中标候选人（按标段顺序取前

舍后） 

 二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 12月 3日在

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市水利局》、《濮

阳市公共资源交易平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金

的投标单位第一标段有 4 家、第二标段有 4 家。

三、开标过程

（一）项目开标数据表

招标人名称 南乐县城市建设投资开发有限公司

招标代理机构名称 法正项目管理集团有限公司

工程名称 河南省濮阳市南乐县马颊河防洪薄弱环节治理项目（2024年度）



开标时间 2024年 12月 26日 9时 30分 开标地点 濮阳市公共资源交易中心开标室（中原路

与开州路交叉口向北 50米路东）

评标时间 2024年 12月 26日 10时 30分 评标地点 濮阳市公共资源交易中心评标室

投标人名单

（分标段填写） 第一标段：河南浩源水利水电工程有限公司、坤鑫建设集团有限公司、河

南全隽建设工程有限公司、河南省地矿建设工程（集团）有限公司

第二标段：河南本信建筑工程有限公司、河南瑞东建筑工程有限公司、河南长锦建设工程有

限公司、河南正海实业有限公司

（二）开标记录表

第一标段：

序号 投标单位名称 保函/保证金 投标报价(元) 投标保证金(元) 项目经理 质量要求 工期(月)

1 河南浩源水利水电工程有限公司 保函已开具 17005575.03 200000.00 袁亚菲 合格 8个月

2 坤鑫建设集团有限公司 保函已开具 17005050.72 200000.00 张翠翠 合格 8个月

3 河南全隽建设工程有限公司 保函已开具 16998118.53 200000.00 姚远 合格 8个月/标段

4 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 保函已开具 16990243.69 200000.00 李向增 合格 

8个月/标段

招标控制价 17006074.82元

最高限价调整系数 0.97

第二标段：

序号 投标单位名称 保函/保证金 投标报价(元) 投标保证金(元) 项目经理 质量要求 工期(月)

1 河南本信建筑工程有限公司 保函已开具 19832465.93 200000.00 赵春花 合格 8个月

2 河南瑞东建筑工程有限公司 保函已开具 19854228.92 200000.00 刘祎楠 合格 8个月/标段

3 河南长锦建设工程有限公司 保函已开具 19883727.68 200000.00 赵苏荣 合格 8个月

4 河南正海实业有限公司 保函已开具 19871434.42 200000.00 赵亚利 合格 8个月/标段

招标控制价 19886692.06元

最高限价调整系数 0.98

四、评审情况

第一标段：

（一）形式评审表



序号 投标人名称 评审情况

1 河南浩源水利水电工程有限公司 通过

2 坤鑫建设集团有限公司 通过

3 河南全隽建设工程有限公司 通过

4 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 通过

未通过形式评审的投标人名称及原因

无

（二）资格评审表

序号 投标人名称 评审情况

1 河南浩源水利水电工程有限公司 通过

2 坤鑫建设集团有限公司 通过

3 河南全隽建设工程有限公司 通过

4 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 通过

未通过资格评审的投标人名称及原因

无

（三）响应性评审表

序号 投标人名称 评审情况

1 河南浩源水利水电工程有限公司 通过

2 坤鑫建设集团有限公司 通过

3 河南全隽建设工程有限公司 通过

4 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 通过

未通过响应性评审的投标人名称及原因

无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南浩源水利水电工程有限公司 通过

2 坤鑫建设集团有限公司 通过

3 河南全隽建设工程有限公司 通过



4 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 通过

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因

无

（五）详细评审

投标报价评审

序号 投标人名称 投标报价(元) 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南浩源水利水电工程有限公司 17005575.03 0 0 1 97.91

2 坤鑫建设集团有限公司 17005050.72 51015.15 0 1 98.22

3 河南全隽建设工程有限公司 16998118.53 0 0 1 97.96

河南省地矿建设工程（集团）有限公司 16990243.69 254853.66 0 1 99.55

（六）推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

河南省地矿建设工程（集团）有限公司 16990243.69 99.55 1

坤鑫建设集团有限公司 17005050.72 98.22 2

河南全隽建设工程有限公司 16998118.53 97.96 3

河南浩源水利水电工程有限公司 17005575.03 97.91 4

 第二标段：

（一）形式评审表

序号 投标人名称 评审情况

1 河南本信建筑工程有限公司 通过

2 河南瑞东建筑工程有限公司 通过

3 河南长锦建设工程有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过形式评审的投标人名称及原因

无

（二）资格评审表

序号 投标人名称 评审情况

1 河南本信建筑工程有限公司 通过

2 河南瑞东建筑工程有限公司 通过



3 河南长锦建设工程有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过资格评审的投标人名称及原因

无

（三）响应性评审表

序号 投标人名称 评审情况

1 河南本信建筑工程有限公司 通过

2 河南瑞东建筑工程有限公司 通过

3 河南长锦建设工程有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过响应性评审的投标人名称及原因

无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南本信建筑工程有限公司 通过

2 河南瑞东建筑工程有限公司 通过

3 河南长锦建设工程有限公司 通过

4 河南正海实业有限公司 通过

未通过施工组织设计评审的投标人名称及原因

无

（七）详细评审

投标报价评审

序号 投标人名称 投标报价(元) 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南本信建筑工程有限公司 19832465.93

0 0 1 99.24

2 河南瑞东建筑工程有限公司 19854228.92



0 0 1 99.13

3 河南长锦建设工程有限公司 19883727.68

0 0 1 98.97

4 河南正海实业有限公司 19871434.42

0 0 1 99.04

（八）推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

河南本信建筑工程有限公司 19832465.93 99.24 1

河南瑞东建筑工程有限公司 19854228.92 99.13 2

河南正海实业有限公司 19871434.42 99.04 3

河南长锦建设工程有限公司 19883727.68 98.97 4

五、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一标段：

第一中标候选人：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

第二中标候选人：坤鑫建设集团有限公司

第三中标候选人：河南全隽建设工程有限公司

第二标段：

第一中标候选人：河南本信建筑工程有限公司

第二中标候选人：河南瑞东建筑工程有限公司

第三中标候选人：河南正海实业有限公司

六、推荐的中标候选人名单及与招标人签订合同前要处理的事宜

（一）评标委员会按照招标文件要求对投标人的投标文件进行认真评审，推荐中标候选人如

下：

第一标段：

第一中标候选人：河南省地矿建设工程（集团）有限公司   



项目经理：李向增     证书编号：豫 1412017201835219

投标报价：16990243.69元

投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩 1：南水北调中线河南段防洪影响处理工程（鹤壁市）第二批

合同金额：9398649.84元

开竣工日期：2024.3.1-2024.10.8

企业业绩 2：河南省十四五大功灌区续建配套与现代化改造项目 2023年度工程 III标

合同金额：18237947.97元

开竣工日期：2023.8.15-2024.4.30

第二中标候选人：坤鑫建设集团有限公司

项目经理：张翠翠     证书编号：豫 241181833823

投标报价：17005050.72元

投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩：东营市支脉河治理（连通）工程-连通段施工第三标段

合同金额：19175200.00元      

开竣工日期：2020.3.26-2020.12.6

第三中标候选人：河南全隽建设工程有限公司   

项目经理：姚远     证书编号：豫 2412021202313123

投标报价：16998118.53元

投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩：丹河高平市河泊村至北王庄段防洪能力提升工程第九标段

合同金额：450.6390925 万元

开竣工日期：2023 年 5 月 10 日-2023 年 11 月 9 日

第二标段：

第一中标候选人：河南本信建筑工程有限公司   

项目经理：赵春花    证书编号：豫 241192046695

投标报价：19832465.93元



投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩：呼伦贝尔市根河河道治理工程（根河市污水处理厂处）项目管理办公室内蒙古呼

伦贝尔市根河河道治理工程

合同金额：4349745.90

开竣工日期：2024 年 01 月 16 日-2024 年 06 月 14 日

第二中标候选人：河南瑞东建筑工程有限公司   

项目经理：刘祎楠     证书编号：豫 241182045120

投标报价：19854228.92元

投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩：2021年范县高标准农田建设项目第三标段

合同金额：14088422.75元

开竣工日期：2021年 7月 21日-2022年 1月 17日

第三中标候选人：河南正海实业有限公司  

项目经理：赵亚利     证书编号：豫 241212286532

投标报价：19871434.42元

投标质量：合格

投标工期：8个月

企业业绩：2023 年内黄县豆公镇 4.4 万亩高标准农田建设（灾后重建Ⅰ类）提质项目

合同金额：58004897.61 元

开竣工日期：2022 年 6 月 29 日-2022 年 12 月 26 日

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

七、公示期

 2024年 12 月 28 日至 2024 年 12 月 31 日     

八、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或

授权委托人携带本人身份证原件及授权委托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式

向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投标人

或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不



予受理。

九、发布公示的媒介

本次评标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《濮阳市水利局》、《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

十、招标人及联系方式

招标人：南乐县城市建设投资开发有限公司

联系人：张园园

联系电话：18539397791

地址：南乐县文昌苑西区南侧商业楼 14-2号

招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

  联系人：李雪

  联系电话：17539393062

  地址：濮阳市中原路与振兴路交叉口西南角容金国际 1号楼 3单元 803室

行政监督部门：南乐县水利局

联系人：刘瑞法

联系电话：13403931455

发布人：法正项目管理集团有限公司

发布时间：2024年 12月 27 日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南乐县水利局。

五、联系方式

   招 标 人：南乐县城市建设投资开发有限公司                         

   地    址：南乐县文昌苑西区南侧商业楼 14-2号                                                 

   联 系 人：张园园                             

   电    话：18539397791                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：法正项目管理集团有限公司

   地    址： 濮阳市中原路与振兴路交叉口西南角容金国际 1号楼 3单元 803室

   联 系 人： 李雪



   电    话： 17539393062

   电子邮件： 1302545340@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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